
 

З  А  П  И  С  Н  И  К 

од деветиот состанок на Комисијата  на Агенцијата за електронски комуникации 

Деветиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од 

претседателот на Комисијата се одржа на 12.04.2016 година, со почеток во 13:30 часот во 

просториите на Агенцијата за електронски комуникации. 

 

На состанокот присуствуваа 

1. Гордана Клинчарова, претседател; 
2. Славе Веловски, член; 
3. Петар Есмеров, член; 
4. Горан Велинов, член; 
5. Дешира Имери, член; 
6. Сашо Димитријоски, Директор на Агенцијата за електронски комуникации; 
7. Бојана Стефановска, Советник за правни работи- во својство на записничар, 

 
 
На состанокот се работеше по предложениот дневниот ред: 

1. Усвојување на Записникот од осмиот состанок на Комисијата на АЕК одржан на 
05.04.2016 и усвојување на предлог дневниот ред за деветиот  состанок за 2016 година на 
Комисијата на АЕК; 
Записникот од осмиот состанок на Комисијата беше едногласно усвоен, како и дневниот 
ред. 

 
2. Членовите на Комисијата го повикаа Роберт Орданоски, како предходен директор на 

Агенцијата со цел да го запознаат со доставениот ревизорски извештај како и 
последиците имајќи ги во предвид законските одредби, па потоа се договорија согласно 
заклучокот донесен од комисијата како орган, да се склучи договор помеѓу Роберт 
Орданоски и Агенцијата а се со цел целосно спроведување на Заклучокот. 

Состанокот заврши на 12.04.2016 во 14:30 часот. 
 
  
Гордана Клинчарова, претседател __________________  

Славе Веловски, член ______________________________  

Петар Есмеров, член _______________________________ 

Горан Велинов, член___________________________ 

Дешира Имери, член___________________________ 

 

Наш број ____________ 

Скопје ______________ 

Кеј Димитар Влахов бр.21 
1000 Скопје 
Република Македонија 

тел.: 02 32 89 200 
факс: 02 32 24 611 
е-пошта: contact@aec.mk 


